
ANALISIS METODE
PERHITUNGAN HARGA POKOK

PRODUKSI PADA HOME
INDUSTRI SEPATU KULIT

by Lailatun Nafisa

Submission date: 30-May-2023 12:39PM (UTC+0800)
Submission ID: 2105002970
File name: 2.pdf (440.7K)
Word count: 2685
Character count: 15979



1

1



1

2

2

2

2



1

2

3

3





1





1





12%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 3%

3 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3%

ANALISIS METODE PERHITUNGAN HARGA POKOK PRODUKSI
PADA HOME INDUSTRI SEPATU KULIT
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

blog.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

eprints.mercubuana-yogya.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

ANALISIS METODE PERHITUNGAN HARGA POKOK PRODUKSI
PADA HOME INDUSTRI SEPATU KULIT
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


